
1 
 

Arbeiderpartiet 
Horten Arbeiderparti 

 
INNKALLING TIL ÅRSMØTE I HORTEN ARBEIDERPARTI 

Sted: Kulturhuset 37, Horten 
Tid: Torsdag 12. februar 2026, kl. 18.00 

Til alle medlemmer: 

Styret har gleden av å invitere til årsmøte i Horten Arbeiderparti,  
med tema Trygghet, tillit og demokrati i en urolig tid  
- hva kan vi gjøre sammen, her vi bor? 

 
Årsmøtet innledes denne gangen med et åpent møte, og vi er svært glade for å kunne 
ønske Kadafi Zaman velkommen til Horten. 

Zaman holder foredraget «Den norske drømmen». Det er en personlig og engasjerende 
fortelling om identitet, tilhørighet og ytringsfrihet i dagens Norge. Med en kombinasjon 
av humor, varme og alvor deler han erfaringer fra sitt liv som norsk-pakistansk 
journalist, og gir innsiktsfulle perspektiver på mangfold, integrering og journalistikkens 
rolle i samfunnet. Med over 20 års erfaring fra mediebransjen gir han også spennende 
refleksjoner rundt dekningen av store nasjonale og internasjonale hendelser. 

Etter foredraget åpner vi for spørsmål og refleksjoner, før vi går videre til det formelle 
årsmøtet, kl. 19:00.  

Vi håper mange tar turen – både for inspirasjon, gode samtaler og et engasjert årsmøte 
der vi sammen setter retning for det videre arbeidet i Horten Arbeiderparti. 

Hjertelig velkommen! 

Med vennlig hilsen 
Styret i Horten Arbeiderparti 
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1. Konstituering 

1.1 Møtegjennomføring  
Møtet avholdes på Kulturhuset 37, Horten  

1.2 Valg av møteleder, sekretær og tellekorps 
Følgende er forespurt og foreslås som:  
Ordstyrer: Ikke klart 
Sekretær: Ikke klart  
Tellekorps: Velges i møte  
Signering av protokoll: Velges på årsmøtet   

Forslag til vedtak:  
Forslag til ordstyrer, sekretær, tellekorps, personer til signering av protokoll godkjennes. 

2. Årsberetning 2025 

2.1 Styret i Horten Arbeiderparti – Årsberetning 2025 

Årsberetning  
Horten Arbeiderparti  
Årsberetning for styret 2025 

Sammensetning av styret 

Oversikt fra valget på Årsmøte 2025 

Funksjon Navn Valgperiode 
Leder  Terje Johansen  2025-2026 
Nestleder til 19/11-2025 Thomas Vallestad   2025-2027 
Sekretær til 19/11-2025 Knut Magne Hammersvik 2025-2027 
Kasserer Bjørn Thomas Andersen 2025-2027 
Styremedlem/kvinnekontakt Anahita Jafari 2024-2026 
Styremedlem Trine Elise Hammer 2025-2027 
Styremedlem Elisabeth Rakhee Ottem 2025-2027 
Styremedlem/ medlemsansvarlig Joakim Halstensen 2025-2027 
Styremedlem Anne Grete Krämer 2025-2027 
Vara  Oda Hovda Angelsen 2024-2026 
Vara  Helene Mo Kaarby 2025-2027 
Vara Henrik Lysell 2024-2024 
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Det har vært flere endringer i styret i løpet av 2025 grunnet ulike årsaker.  
Styreleder Terje Johansen har trukket seg av helsemessige årsaker, og dermed rykket 
nestleder Thomas Vallestad opp til styrets leder fra 19/11. Sekretær Knut Magne 
Hammersvik trakk seg, og vara Helene Mo Kaarby ble konstituert som sekretær frem til 
årsmøtet i 2026. Anahita Jafari rykket opp som nestleder.  

Blant styrets medlemmer var det, før endringene 4 kvinner og 5 menn. Etter endringene 
er det 5 kvinner og 3 menn.  

Tiltredende til styret er Representant fra LO, Fylkestingsgruppa, Storting, Gruppeleder 
kommunestyregruppa, Ordfører, representant fra AUF og representant fra seniorgruppa. 

Aktiviteter 

Alle styrets medlemmer og vararepresentanter har vært innkalt til styremøtene. I tillegg 
har representanter med møterett mottatt møteinnkalling. Året har vært preget av 
stortingsvalget og av endringer i styresammensetningen. Styrets arbeid har i hovedsak 
vært knyttet til valgkamp, kommuneøkonomi og ordinære styresaker. Styret har jevnlig 
blitt orientert om relevante saker fra kommunestyret av ordfører og gruppeleder. 

Økonomiske saker er lagt frem av kasserer på en ryddig måte, og det er etablert et nytt 
regnskapssystem. 

Horten Arbeiderparti er representert på regionalt nivå med én representant i fylkestinget, 
og på nasjonalt nivå gjennom fast representasjon på Stortinget. Dette bidrar til å løfte 
lokale og regionale perspektiver inn i nasjonale beslutningsprosesser. 

I kommunestyret i Horten er Arbeiderpartiet representert med 14 representanter, 
inkludert ordfører og tre utvalgsledere. Horten Arbeiderparti er også representert med ett 
fast styremedlem i Vestfold Arbeiderparti, som har ansvar for fylkets kvinnenettverk. 

Møter og andre aktiviteter  

Styremøter: Det har vært avholdt 7 styremøter i 2025.  
Medlemsmøter: Det har vært avholdt 3 medlemsmøter i 2025 

- 12. februar. Tema var endring av styrets sammensetning, presentasjon av det nye 
styret og valgkampen. Besøk av Jonas Bals.  

- 13 november. Tema var kommunebudsjettet, kommunedirektøren la frem 
budsjettet. Det ble gitt fullmakt til Forhandlingsutvalget for budsjettet. 

- 4. desember. Tema var budsjettforslaget som var utarbeidet av 
forhandlingsutvalget, i samarbeid med SV og MDG le presentert 

Åpne møter:  

- 26. juni Energiminister Terje Aasland, Børsen  
- 26. august Stortingspresident Masud Gharahkhani, Saxon King  

Aktiviteter knyttet til valgkampen:  
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- Vi sto på stands i Horten hver helg de siste 8 ukene før valget  
- Vi hadde besøk av justisministeren og partisekretæren under valgkampen 
- Dørbankaksjoner med AUF  
- Postkasseaksjoner i store deler av kommunen 
- Morgenaksjon med AUF  
- Frivillighetsdagen i Horten 
- Valgvake på Trakteren  

 

Informasjonskanaler  

Møteinnkalling er i all hovedsak gjort via e-post og SMS gjennom medlemssystemet. 
Horten Arbeiderparti har i 2025 også brukt Facebook til informasjon og kunngjøringer.  

Organisatoriske og politiske saker 

2025 har i hovedsak vært preget av arbeidet med stortingsvalget og 
kommuneøkonomien. 

Andre saker styret har jobbet med: 

• Politisk kvarter ble innført der alle oppfordres til å løfte opp politiske 
problemstillinger i starten av styremøtene.  

• Forhandlinger med Norsk Folkehjelp ift. lokaler og husleie. Fremforhandlet avtale 
har gitt betydelige besparelser.  

• Medlemsarbeid: Det er nedsatt en komité som skal samarbeid om dette. I tillegg 
til Joakim er det Anne Grete og Trine. Arbeidsoppgaver ble fordelt, og det ble 
avtalt flere tiltak.  

 

Viktige politiske temaer i 2025 

• Tiltak i Oslofjorden, bl.a. nullfiske i hele Oslofjorden.  
• Innføringen av eiendomsskatt.  
• Varsling fra foreldre i barnehage. Et foreldrevarsel i Horten avdekket mistanke om 

urettmessig bruk av midler i en privat barnehage. Varslet førte til at barnet mistet 
barnehageplassen. Senere tilsyn fra Utdanningsdirektoratet konkluderte med at 
barnehagen må tilbakebetale 1,4 millioner kroner til kommunen. Saken viser at 
varsling i barnehagesektoren ikke er tilstrekkelig ivaretatt. Horten Arbeiderparti 
har derfor vedtatt å be regjeringen sikre et likt og tydelig regelverk for kommunale 
og private barnehager, som ivaretar varslervern og sikrer nøytral behandling av 
varsler.  

Medlemsutvikling 

Horten Arbeiderparti har per dags dato 206 registrerte aktive medlemmer, mot 204 året 
før. Av disse har 44 medlemmer ikke betalt medlemskontingent for 2025, mot 37 i 2024. 
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Dette innebærer en økning i totalt medlemstall på to medlemmer, samtidig som antall 
medlemmer uten betalt kontingent har økt med sju. 

Medlemsregisteret viser videre at 93 av de aktive medlemmene er over 70 år, noe som er 
uendret fra 2024. I løpet av 2025 er det registrert 18 nye medlemmer, mot 7 nye 
medlemmer året før. 

Tallene viser en positiv utvikling i nyrekruttering, samtidig som de understreker behovet 
for fortsatt innsats for å sikre aktivt medlemskap og langsiktig fornyelse av 
organisasjonen. 

Sluttord 

2026 blir et viktig år for Horten Arbeiderparti. I en tid preget av uro, raske endringer og 
økende polarisering, er behovet for et sterkt, samlet og lokalt forankret Arbeiderparti 
større enn på lenge. Skal vi lykkes politisk, må vi i bunnen sikre en sterk 
partiorganisasjon som fungerer godt, er inkluderende og gir rom for engasjement. 

Styret vil videreføre og styrke arbeidet med god samhandling mellom 
partiorganisasjonen og kommunestyregruppa. Når vi spiller på hverandres styrker og har 
åpne møteplasser, legger det til rette for politisk utvikling, engasjement og felles retning i 
partiet. 

Med blikket fremover er det viktig å ha med seg at 2026 blir et sentralt år i opptakten til 
lokalvalget i 2027. Arbeidet vi gjør nå med organisasjonsbygging, politikkutvikling og 
medlemsengasjement legger grunnlaget for mobilisering og gjennomslag i valgkampen. 

Medlemsrekruttering og medlemspleie er en avgjørende del av dette arbeidet. For å få 
flere til å bli med og til å bli værende, må partiet oppleves som åpent, inkluderende og 
relevant. Her har vi mye å lære av AUFs arbeid med inkludering, tilhørighet og lav terskel 
for deltakelse. 

Styret ser frem til å fortsette dette arbeidet sammen med medlemmer, tillitsvalgte og 
folkevalgte, med mål om å styrke organisasjonen og gjøre Horten Arbeiderparti til en 
tydelig og inkluderende kraft i lokalsamfunnet. 

 

For styret, 

Helene Mo Kaarby  
Konstituert sekretær 

 

Forslag til vedtak:  
Styrets årsberetning for 2025 vedtas.  
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2.2 Kommunestyregruppa Horten Arbeiderparti – Årsberetning 2025 
Årsberetning kommunestyregruppa 2025 

2025 har vært et år med et godt samarbeid på venstresiden i kommunestyret der 
Arbeiderpartiet, Rødt, SV og MDG sammen har hatt flertall i kommunestyret. Veien frem 
dit i saksbehandlingen har vært mer utfordrende siden disse partiene har vært i 
mindretall i 3 av 4 utvalg og i Formannskapet grunnet fordelingen av posisjoner i 
etterkant av valget i 2023 der Venstre og Krf fikk plasser som de etter at de brøt 
samarbeidet med posisjonen har beholdt og der de nå stadig oftere stemmer sammen 
med Høyresiden. 

Likevel har 2025 vært et år der Arbeiderpartiet har fått flertall for sine forslag i så godt 
som alle saker som er blitt behandlet. 

Av viktige saker som er blitt vedtatt er blant annet: 

Vedtak om skolestruktur der Lillås skole blir opprettholdt, Orerønningen ungdomsskole 
og Holtan ungdomsskole blir slått sammen og det det etableres oppvekstsenter på 
Åsgården skole. I etterkant flyttes Voksenopplæringen og Dagsenter til lokalene på 
Orerønningen 

Vedtak om nytt renseanlegg med Nitrogenrensing i samarbeid med Holmestrand 
kommune. Et godt forhandlingsresultat der ordføreren hadde en avgjørende rolle i 
forhandlingene. 

Vedtak om å få en helhetlig plan for eldreomsorgen i Horten kommune etter 
innbyggerinitiativ. 

Vedtak om fiskeritiltak i Oslofjorden, selv om Regjeringen gikk for en mindre omfattende 
løsning. 

Reglement for eiendomsskatten og innføring av Mossemodellen for fritak for de med lav 
inntekt. 

Vedtak om ny plassering av skateparken 

Nye kriterier for tildeling av kulturmidler 

Vedtak for kommunens administrative bidrag i videreutvikling av Kihle galleriet 

Vedtak for videre prosess fram mot etablering av Fargespill som et integreringstiltak. 

Innføring av meldeplikt for hogst i Horten kommune. 

I desembermøtet ble vårt samarbeidsforslag til budsjett med økonomi og handlingsplan 
2026 vedtatt med stemmene fra AP, Rødt, SV, MDG og Krf. Her ble mange av de 
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kuttforslagene fra kommunedirektøren innenfor kultur og oppvekst reversert. Blant disse 
også helserelaterte tiltak som blant annet demenskoret. Også viktig at vi fikk 
opprettholdt lærertettheten i skolen. For Arbeiderpartiet var det også viktig å ikke øke 
eiendomsskatten utover 2 promille i handlingsplanperioden.  

Det var også viktig å levere et budsjett som la opp til positivt netto driftsresultat i hele 
perioden og at en får styrket disposisjonsfondet. 

Kommunestyregruppa til Arbeiderpartiet har i hele perioden vært en aktiv gruppe der så 
godt som alle har vært med i debattene fra talerstolen i kommunestyremøtene. 

Truls Sanaker, 
Gruppeleder Horten Arbeiderparti 

Forslag til vedtak:  
Årsberetning 2025 fra Kommunestyregruppa i Horten Arbeiderparti tas til orientering.  

2.3 Seniorgruppa i Horten Arbeiderparti – Årsberetning 2025 
Horten Arbeiderpartis Seniorgruppe 

BERETNING 2025 
 
Styret har i perioden bestått av Andor Røstad (leder), Terje Rindalsmo, Reidar Andersen, 
Alfred Berg, Kjell Arne Bratli (sekretær). 
Det har i perioden blitt avholdt seks styremøter og to seniortreff på Pizzanini. 
 
Seniortreffene holdes på dagtid med tilhørende lunsj. 
Årets møteserie har hatt følgende innledere: 
25. mars.  Eivind Yrjan Stamnes om "Lille land, hva nå? Norge, EU og USA". 
21. oktober.  1) Kjell Ramberg fra Horten eldreaksjon 

2) Leder i Horten AP, Thomas Vallestad. 
 
Årets to seniormøter fikk tilfredsstillende deltagelse, og innlederne måtte håndtere mange 
spørsmål i tidvis intens diskusjon. Foruten møtetemaene var Stortingsvalget 2025, 
partiarbeid og lokalpolitikk gjennomgangstema. 
Seniortreffene er både politisk og kameratslig givende for de som deltar og møtene 
videreføres i 2026. 
Foruten egne seniortreff deltar flere fra seniorgruppa på møter i fylkets seniornett, som er 
svært godt besøkt. I løpet av året dreier dette seg om fem-seks møter. Disse møtene utfyller 
lokaltreffene, og alle i lokal seniorgruppe inviteres.  
 
Styremøtene består av orienteringer fra lokalparti/andre av samtaler om aktuelle politiske 
spørsmål, lokalt og nasjonalt. 
 
Andor Røstad representerer seniorgruppa i Horten Arbeiderpartis styre og Kjell Arne Bratli er 
styremedlem i Vestfold Arbeiderpartis seniornett. 
 
Godkjent signert pr e-post: 
Andor Røstad, Terje Rindalsmo, Reidar Andersen, Alfred Berg, Kjell Arne Bratli 

Forslag til vedtak:  
Årsberetning 2025 fra Seniorgruppa i Horten Arbeiderparti tas til orientering. 
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2.4 Horten AUF – Årsberetning 2025  
Årsberetning 2025 

2025 har vært et aktivt år for Horten AUF, som tidligere ikke har hatt særlig aktivitet som 
følge av mangel på aktive medlemmer. I år har Horten AUF vervet et større og aktivt lag. 
Årets høydepunkter var en fin sommerleir og valgkamp! 

Valg årsmøte 2024:  

Ved årsmøte ble følgende styre valgt for 2025:  
Leder: Wilma Poverud  
Nestleder: Lina Elmawardy  
Sekretær: Jarle Backer 

Styret utvides til årsmøte i januar 2026 fordi vi nå har flere aktive medlemmer. Horten 
AUF har vært med på fylkes-skoleringshelger jevnlig gjennom året. I tillegg har ordinære 
medlemmer vært med på en helgeskolering arrangert på Færder. 

Møtevirksomhet:  
Horten AUF har som mål å arrangere temakveld minst en gang i måneden, men på grunn 
av valgkamp og mye aktivitet i fylkesarrangerte arrangementer har ikke Horten hatt 
kapasitet til å nå målet. Likevel har Horten AUF sin medlemsaktivitet vært større enn på 
mange år, fordi de som forklart også deltar på fylkes arrangerte møter. Mål for 2026 bør 
være å øke kommunal aktivitet. 

Kommunal aktivitet: 

- Temakveld om oslofjorden 
- Temakveld om rasisme 
- Temakveld: Palestina workshop & konsert 
- Temakveld: Klimakveld 
- Temakveld: Feminisme og likestilling 
- Horten har også mobilisert til og deltatt på blant annet Pride i Tønsberg, 

Holmestrand, Sandefjord og Oslo, 1. Mai i Tønsberg, Palestina demonstrasjoner 
og flere skoleringer nasjonalt/i fylket. 

Valgkamp med Horten AP  
Medlemmer i Horten har vært aktive i valgkampen både rundt om i fylket, og i Horten. 

- Morgen aksjon med Horten AP 
- Stand hver lørdag i 8 uker med Horten AP 
- Husbesøk med Horten AP 
- Postkasseaksjon med Horten AP 

Vervinger:  
Horten AUF har deltatt på alle vervinger i fylket gjennom flere turneer. Horten VGS ble 
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besøkt 17.3, 11.11, 08.12. Horten opplever også å verve medlemmer på Holmestrand 
VGS og Sande VGS. 

Medlemstall  
Horten AUF ble i 2025: 68 ordinære medlemmer og 14 støttemedlemmer. I 2024 var 
Horten AUF totalt: 16 ordinære medlemmer og 14 støttemedlemmer. Horten var 6 
stykker på sommerleir i 2025. 

Media:  
I løpet av 2025 har Horten AUF hatt ett radio-oppslag, 14 avis oppslag, og vært aktive i 
egne sosiale medier under valgkamp som har gitt gode resultater i visninger og likerklikk. 
Ett leserinnlegg er telt som ett oppslag selvom innlegget er publisert i flere aviser. 

Handlingsplan 2026 

Medlemmer:  
Horten AUF har lenge hatt få medlemmer, men i 2026 skal skolevervinger på 
videregående skole fortsettes i like stor grad. Horten AUF skal være minst 100 
medlemmer, og 10 på sommerleir 2026. 

Medlemsinformasjon. Det er viktig å nå ut til medlemmene og gi dem info om 
kommende møter og aktivitet. Horten AUF kommer derfor til å fortsette å bruke 
Facebook som en aktiv arena med arrangementer og informasjon samt Sandefjord AUF 
sin aktive gruppe på Messenger. 

Media:  
For å vise unge i Horten at Horten AUF er en åpen, inkluderende og en morsom arena å 
være på, som også er med på å dra politikken i riktig retning, er det viktig å være synlig i 
media. Et mål for 2026 er 15 leserinnlegg nå som vi også er blitt flere aktive som kan 
skrive! 

Medlemsmøter:  
Horten AUF har vært flinke til å regelmessig arrangere aktivitet for medlemmene. Det er 
viktig å balansere mellom politikk og sosialt derfor har vi valgt å satse på å arrangere 5 
medlemsmøter. 

Sosiale kvelder/møter:  
Det er viktig at AUF er en inkluderende arena og at vi legger til rette for at medlemmene 
har muligheten til å bli godt kjent og ha det gøy sammen. Derfor mener vi i Sandefjord 
AUF at sosialkvelder er veldig viktig og ønsker å arrangere 5 sosialkvelder. 

Andre møter:  
Det er viktig at Horten AUF er en synlig arena. I 2026 ønsker Horten AUF å samarbeide 
mer med andre organisasjoner som NOAH og fagbevegelsen. Det at Horten AUF er med 
å arrangere møter der ungdommen er tenker vi vil bidra positivt til medlemsvekst. 
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Forslag til vedtak:  
Årsberetning 2025 fra AUF Horten tas til orientering. 

3. Resultatregnskap 2025 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultat 2025
HORTEN ARBEIDERPARTI
Årstall: 2025, Periode: 1 - 12, Snu fortegn: Ja

  Sum Forrige år Endring %

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3910 Partistøtte Horten Kommune 79 170,03 75 799,10 3 370,93 4%

3920 Medlemskontingent 18 528,00 20 640,00 -2 112,00 -10%

3930 Partistøtte Statsforvalter 62 316,70 60 027,14 2 289,56 4%

3990 Andre Inntekter 28 280,80 22 797,00 5 483,80 24%

SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 188 295,53 179 263,24 9 032,29

Bruttofortjeneste (100%) 188 295,53 179 263,24 9 032,29

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6300 Leie lokale 0,00 -36 000,00 36 000,00 -100%

6552 IT Systemkostnader Styreportal_Regnskap_Domene -9 659,75 -7 723,16 -1 936,59 25%

6860 Møter_ kurs_felles samling styret og kommunestyregruppa 0,00 -21 899,77 21 899,77 -100%

6880 Årskonferanse -3 960,00 -4 680,00 720,00 -15%

6890 Kontorkostnader_Rekvisita 0,00 0,00 0,00

6900 SMS kostnader_mobil telefoni_Internett -2 031,00 -3 686,00 1 655,00 -45%

7310 Stand (Utenom valgkamp) 0,00 -19 000,00 19 000,00 -100%

7320 Valgkamp ( Stortingsvalg) -69 493,90 0,00 -69 493,90

7330 Annonser_Utenom Valgkamp 0,00 0,00 0,00

7410 Kontingent_Arbeiderbevegelsens RUS og Sosialpolitiske forbund + LO-500,00 -3 300,00 2 800,00 -85%

7420 Støtte AUF,Seniorgruppen,1.Mai Toget,Lokal Kvinnegruppe -15 374,00 -5 000,00 -10 374,00 207%

7430 Blomster og Gaver -1 240,00 -3 990,00 2 750,00 -69%

7770 Bank- og kortgebyr -1 012,86 -646,88 -365,98 57%

7790 Møter Bevertning_inklusiv Juleavslutning -10 160,79 -11 429,72 1 268,93 -11%

SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD -113 432,30 -117 355,53 3 923,23

Driftsresultat 74 863,23 61 907,71 12 955,52

Finans

8040 Renteinntekt, skattefri 12 170,14 10 779,59 1 390,55 13%

SUM Finans 12 170,14 10 779,59 1 390,55

Resultat før skatt 87 033,37 72 687,30 14 346,07

Årsresultat 87 033,37 72 687,30 14 346,07

Overføringer og disponeringer

8960 Overføringer annen egenkapital 0,00 -72 687,30 72 687,30 -100%

SUM Overføringer og disponeringer 0,00 -72 687,30 72 687,30

SUM Resultat 2025 87 033,37 0,00 87 033,37



12 
 

3.1 Balanse  
 

 

 

Forslag til vedtak:  
Resultatregnskap og balanse for 2025 vedtas.  

 

 

 

 

 

 

 

Balanse
HORTEN ARBEIDERPARTI
Årstall: 2025, Periode: 1 - 12

Konto  I.B Bevegelse Sum %

Eiendeler

Bank og kontanter

1920 Bankinnskudd 39 890 74 863 114 753 188%

1921 Bankinnskudd - 15941720789 360 780 12 170 372 950 3%

SUM Bank og kontanter 400 670 87 033 487 703

SUM Eiendeler 400 670 87 033 487 703

Gjeld og egenkapital

Egenkapital

2050 Annen egenkapital -400 670 0 -400 670

Udisponert resultat 0 -87 033 -87 033

SUM Egenkapital -400 670 -87 033 -487 703

Kortsiktig gjeld

2400 Leverandørgjeld 0 0 0

SUM Kortsiktig gjeld 0 0 0

SUM Gjeld og egenkapital -400 670 -87 033 -487 703

SUM Balanse 0 0 0
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3.2 Revisjonsberetning 2025 
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4. Budsjett 2026 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forslag til vedtak:  
1. Budsjett for 2026 vedtas 
2. Årsmøtet gir styret fullmakt til å gjøre omdisponeringer innenfor rammen av det 
vedtatte budsjettet.  
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5. Innkomne forslag  

5.1 Forslag fra styret  
Støtteerklæring til det iranske folk 

Alle mennesker har rett til å leve uten frykt og i frihet. Alle har rett til å uttrykke sine 
meninger fritt og til å forme sin egen fremtid. Når disse rettighetene blir truet, er det vårt 
felles ansvar å stå sammen og vise støtte. Det iranske folk har gang på gang vist et sterkt 
ønske om rettferdighet, likestilling og demokratiske verdier, verdier som skal respekteres 
og beskyttes overalt. 

Vi anerkjenner spesielt motet til kvinner, studenter, arbeidere og alle som fredelig hever 
sine stemmer for et bedre samfunn. Deres kamp er ikke bare nasjonal, men universell. 
Den minner oss om viktigheten av å forsvare menneskeverdet uansett hvor i verden det 
utfordres. 

Vi uttrykker vår dype solidaritet med det iranske folk i deres kamp for frihet, verdighet og 
grunnleggende menneskerettigheter. Deres mot, styrke og utholdenhet i møte med 
undertrykkelse og urettferdighet inspirerer mennesker over hele verden. 

Til det iranske folk: Dere står ikke alene. Deres håp er vårt håp, deres kamp er vår kamp. 

5.2 Forslag til årsmøte 2026 Horten Arbeiderparti  
«Det lages en post og settes av et beløp i budsjett for 2026 som er øremerket 
«seminar/samling for styre-/varamedlemmer i Horten Arbeiderparti. Beløpet må være i 
størrelsesorden for å dekke utgifter til reise, måltider og evt kursavgifter for deltagerne 
inntil 1-2 ggr pr år. Dette skal være en fast budsjettpost hvert år.» 

Bakgrunnen for forslaget er behovet for å komme sammen utenfor styrerommet, for å 
lære mer om relevante temaer vi skal bruke aktivt for å drive Horten Arbeiderparti 
framover og for å skape en god arena for konstruktiv samhandling i styrearbeidet. Verv er 
basert på frivillighet, og det å kunne ha slike tiltak for styremedlemmer kan i tillegg være 
medvirkende til å beholde/rekruttere gode styrekandidater. 

Anne Grete Krämer  
Kommunestyregruppa AP  
Styremedlem Horten AP 

Forslag til vedtak:  
Årsmøte slutter seg til uttalelsen fra styret, 
Årsmøte slutter seg til forslaget fra Anne Grete Krämer  
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6. Valgkomiteens innstilling til Horten Arbeiderpartis 
årsmøte 2026 
 

Valgkomiteens innstilling til nytt styre i HAP – Årsmøte 2026 
  
Leder:      Thomas Vallestad (ikke på valg/ny i funksjonen)  1 år  
Nestleder:     Trine Elise Hammer (ikke på valg/ny i funksjonen)  1 år  
Sekretær:     Helene Mo Kaarby (ikke på valg/ny i funksjonen)  1 år  
Kasserer:     Even Gran (Nyvalg)      2 år  
Styremedlem/kvinnekontakt:  Lina Elmawardy (Nyvalg)     2 år  
Styremedlem/medlemsansvarlig:  Joakim Halstensen (Ikke på valg)    1 år  
Styremedlem:    Jarle Backer (Nyvalg)      2 år  
Styremedlem:    Anne Grethe Krämer (Ikke på valg)    1 år  
Styremedlem:    Elisabeth Rakhee Ottem (Ikke på valg)   1 år  
Vara til styret:  
Vara:      Bjørn Thomas Andersen (Nyvalg)    2 år  
Vara:      Anahita Jafari (Nyvalg)     2 år  
Vara:      Henrik Lysell (Gjenvalg)     2 år 
 
 

Tiltredende til styret:  
Representant fra LO, Fylkestingsgruppa, Storting, Gruppeleder Kommunestyregruppa, Ordfører, 
representant fra AUF, representant fra seniorgruppa og leder av partilagene.  

Revisorer       (Velges for 1 år)  
 
Arne Mjøs      Gjenvalg  
Alfred Berg      Gjenvalg  
Vara: Ole Rivelsrud     Gjenvalg  

 
Representanter til Vestfold Arbeiderpartis årskonferanse/representantskap -Velges for 1 
år  
 

1. Christina Maria Bratli  
2. Thomas Vallestad  
3. Truls Sanaker  
4. Trine Elise Hammer  
5. Lina Elmawardy  

 
Vara representanter 
 

1. Helene Mo Kaarby  
2. Jarle Backer 
3. Anne Grethe Krämer  
4. Even Gran 
5. Joakim Halstensen 
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Valgkomité for 2027 (velges for 1 år) 
 

1. Truls Sanaker (leder) 
2. Maria Karine Aasen Svensrud 
3. Rep fra seniorgruppa 
4. Rep fra LO 
5. Rep fra AUF 

Styret gis fullmakt til å endre valgkomiteen ved behov.  
 


